MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DDRH Nº 01/2020

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO LOTADOS E

EM EXERCÍCIO NA REITORIA DO IFG INTERESSADOS EM OBTER AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

A Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do Edital DDRH nº 01/2020, para Seleção de Servidores técnicos-

administrativos em Educação lotados e em exercício na Reitoria do IFG Interessados em obter Afastamento para cursar Pós-Graduação

Stricto Sensu, nos termos do art. 22 do Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019 e da Resolução CONSUP nº 11/2011.

O servidor poderá encaminhar apenas um recurso contra a Lista de Interessados (Resultado Preliminar), por meio do preenchimento do

devido formulário eletrônico disponível na página do Edital no site do IFG, no período de 16/06/2020 a 19/06/2020. Os candidatos poderão,

caso tenham interesse, solicitar através do e-mail cgp.ddrh@ifg.edu.br, no período de 16/06/2020 a 17/06/2020, o formulário de pontuação

conferido.

A resposta a esta solicitação será encaminhada por e-mail até 18/06/2020, e, em hipótese alguma, altera a data limite para que o requerente

possa protocolar o pedido de recurso, qual seja 19/06/2020.

RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Matrícula

SIAPE

Nome Cargo Pontuação

1º 2157803 Sueli Souza de

Oliveira Soares

Arquiteto e

Urbanista

25,92 pontos

2º 1580632 Olliver Robson

Mariano Rosa

Revisor de

Textos

18,12 pontos

3º 2997117 Makário Luiz

Orozimbo Júnior

Administrador 16,54 pontos

4º 2648490 Danielly Maciel

Barbosa

Técnico em

Assuntos

Educacionais

13,9 pontos

5º 2324890 João Paulo Lobianco

Silva

Analista de

Tecnologia da

Informação

9,5 pontos

- 2413974 Leonilson Rocha dos

Santos

Assistente em

Administração

Inscrição

indeferida

(item 8.3.1 do

EDITAL DDRH

nº 01/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: